概要
特長
■ 過電流保護機能付き
■ サーマルシャットダウン機能付き
■ 低電圧出力
主な仕様
■ 電源電圧絶対最大定格 ： -0.3V ~ 12V
■ 動作電圧 ： VOUT(Typ.)+0.25 ~ 10V

MM1868A46
MM1868A47
MM1868A48
MM1868A49
MM1868A50
VIN=VOUT+0.5V
IOUT=1mA
MM1868A35
MM1868A36
MM1868A38
MM1868A39
MM1868A40
MM1868A41
MM1868A42
MM1868A43
MM1868A29 2.842 2.900 2.958
MM1868A30
MM1868A31
MM1868A32
MM1868A33
MM1868A34
2.940
3.038
3.136
3.234 3.366
3.332 3.468
MM1868A27 2.646 2.700 2.754
MM1868A28 2.744 2.800 2.856
MM1868A24 2.352 2.400 2.448
MM1868A25 2.450 2.500 2.550
MM1868A26 2.548 2.600 2.652
MM1868A21 2.058 2.100 2.142
MM1868A22 2.156 2.200 2.244
MM1868A23 2.254 2.300 2.346
MM1868A18 1.764 1.800 1.836
MM1868A19 1.862 1.900 1.938
MM1868A20 1.960 2.000 2.040
MM1868A15 1.470 1.500 1.530
MM1868A16 1.568 1.600 1.632
MM1868A17 1.666 1.700 1.734
MM1868A09 0.870 0.900 0.930
MM1868A10 0.970 1.000 1.030
MM1868A11 1.070 1.100 1.130
MM1868A12 1.170 1.200 1.230
MM1868A13 1.270 1.300 1.330
MM1868A14 1.370 1.400 1.430
機種名
項目
出力電圧
VOUT (V)